

Смета на выполнение строительно-монтажных и отделочных работ в ресторане "Go sushi", г. Киев пр.Бажана, 8

Всего:	#ССЫЛКА!
---------------	-----------------

Электромонтажные работы									
					Электрооборудование				
Монтаж щита ЩР1 (ЩМП-5)	шт	1,00	150,00	150,00	Щит ЩМП	шт	1,00	0,00	0,00
Монтаж счетчика	шт.	1,00	100,00	100,00	Счетчик однофазный НСК	шт.	1,00	0,00	0,00
Монтаж автоматов	шт	17,00	35,00	595,00	Однофазный автомат 32 А	шт	1,00	0,00	0,00
					Однофазный автомат 25 А	шт	1,00	0,00	0,00
					Однофазный автомат 10 А	шт	4,00	0,00	0,00
					Однофазный автомат 6 А	шт	4,00	0,00	0,00
					Однофазный диф.автомат 16 А	шт	7,00	0,00	0,00
					Заглушка для атомата	шт	20,00	0,00	0,00
Монтаж кнопки управления Старт-Стоп с подсветкой	шт.	1,00	50,00	50,00	кнопки управления Старт-Стоп с подсветкой	шт.	1,00	0,00	0,00
Монтаж шины	шт	10,00	15,00	150,00	Шина "РЕ" 8x12мм 14/2	шт	6,00	0,00	0,00
					Короб перфорированный 60x60	м	10,00	0,00	0,00
					Модульный контактор на 25А	шт	1,00	0,00	0,00
					Динрейка	м	6,00	0,00	0,00
					Комплект монтажный для электрощита	уп	1,00	0,00	0,00
					Кабельные наконечники 1,5-8мм2	уп	1,00	0,00	0,00
					Кабельные наконечники 2,5-8мм2	уп	1,00	0,00	0,00
					Кабельные наконечники 6-12мм2	уп	1,00	0,00	0,00
					Кабельные наконечники 10-12мм2	уп	1,00	0,00	0,00
					Кабельный наконечник медный удлиненный DT 50	уп	1,00	0,00	0,00
					Блок шин модульный 4x125А на 11 присоединений	уп	1,00	0,00	0,00
					Блок шин модульный 4x125А на 15 присоединений	уп	1,00	0,00	0,00
					Блок шин модульный 4x100А на 7 присоединений	уп	1,00	0,00	0,00
					3-х фазная гребенка	шт	1,00	0,00	0,00
Монтаж Реле силовое	шт	1,00	50,00	50,00	Реле силовое	шт	1,00	0,00	0,00
Монтаж розеток	шт.	23,00	30,00	690,00	Розетки с рамками	шт.	23,00	0,00	0,00
					Блок накладной из 4-х розеток	шт	2,00	0,00	0,00
					Блок накладной из 3-х розеток	шт	2,00	0,00	0,00
					Рамка 2-ная , Белая	шт	1,00	0,00	0,00
					Рамка 3-ная , Белая	шт	2,00	0,00	0,00
					Рамка 4-ная , Белая	шт	2,00	0,00	0,00
					Расходный материал	ком-т	1,00	0,00	0,00
					Коробка установочная	шт.	23,00	0,00	0,00
Монтаж коробок распределительная	шт.	3,00	35,00	105,00	Коробка распределительная	шт.	3,00	0,00	0,00
					Кабельна продукция				0,00
Монтаж кабелю в гофре	м	67,00	7,00	469,00	Кабель ВВГнгд 3x2,5 круглый	м	68,34	0,00	0,00
Монтаж кабелю в гофре	м	58,00	7,00	406,00	Кабель ВВГнгд 3x1,5 круглый	м	59,16	0,00	0,00
Монтаж проводу ПВ-3 нг 1x6 ж/з	м	50,00	7,00	350,00	Провід ПВ-3 нгд 1x6 ж/з	м	51,00	0,00	0,00
Монтаж проводу ПВ-3 нг 1x2,5 ж/з	м	10,00	7,00	70,00	Провід ПВ-3 нгд 1x2,5 ж/з	м	10,20	0,00	0,00
					Матеріали				0,00
					Гофротруба Ø20 мм	м	#ЗНАЧ!	0,00	#ЗНАЧ!
					Гофротруба Ø16 мм	м	#ЗНАЧ!	0,00	#ЗНАЧ!
					Муфта для гофротрубы 32мм	шт	15,00	0,00	0,00
					Муфта для гофротрубы 20мм	шт	120,00	0,00	0,00
					Муфта для гофротрубы 16мм	шт.	40,00	0,00	0,00
					Держатель для гофротрубы 32мм	шт.	10,00	0,00	0,00
					Держатель для гофротрубы 20мм	шт.	120,00	0,00	0,00
					Держатель для гофротрубы 16мм	шт.	40,00	0,00	0,00
					Кабельный монтажный хомут	шт	200,00	0,00	0,00
					Кабельні маркування (жили, кабелі вщитах, кабелі на лотках)	к-т	3	0,00	0,00
					Наклейки на розетки, щиты (220V, 380V, знаки: ел. безпеки, заземлення)	к-т	3	0,00	0,00
					Хомут монтажный	шт	350,00	0,00	0,00
					Изолента	кг.	1	0,00	0,00
Итого :				3 185,00	Итого:				#ЗНАЧ!
Освещение									
Монтаж шинопровода	м/п.	2,00	50,00	100,00	Шинопровод	м/п.	2,00	0,00	0,00
Монтаж светильников на шинопровод	шт.	6,00	50,00	300,00	Светильник	шт	6,00	0,00	0,00
Монтаж светильников подвесного 2x36W	шт.	1,00	50,00	50,00	Светильник	шт	1,00	0,00	0,00
Монтаж светильников врезных	шт	3,00	50,00	150,00	Светильник	шт	3,00	0,00	0,00
Монтаж светильника подсветка Выход	шт.	1,00	50,00	50,00	Стоимость подсветок	шт.	1,00	0,00	0,00

<i>Итого :</i>	650,00	<i>Итого:</i>	0,00
<i>Всего работы:</i>	3 835,00	<i>Всего материалы:</i>	#ССЫЛКА!
		<i>расходы</i>	#ССЫЛКА!
<i>Всего по смете в т.ч. НДС 20%</i>			#ССЫЛКА!